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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 149/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
5 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 67 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 28.09.2015 год.) (петто продолжение)

Дневен ред:
...
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	10.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка;
...
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за процена - I читање;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за медијација - I читање;
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	54.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - I читање;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители - I читање;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - I читање;
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	57.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронско управување - I читање;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воведување на систем за управување со квалитетот и заедничката рамка за процена на работењето и давањето на услуги во државната служба - I читање;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - I читање;
...
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	86.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	87.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - I читање;
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	88.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	89.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - I читање;
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	90.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	91.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	92.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање;
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	93.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност - I читање;
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	94.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	95.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основното образование - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	96.
	Предлог на закон за изменување на Законот за средното образование - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	97.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	98.
	Предлог на закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	99.
	Предлог на закон за изменување на Законот за буџетите во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим
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	100.
	Информација за проблемот со се поголемото иселување, особено на младите од Република Македонија, поднесена од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.10.2015
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